
 

 

  стр. 1 

X
Силвия Димитрова

Директор на СУ "Св. Кл. Охридски" гр. Добрич

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-06-285/15.02.2024 г.   

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, във 

връзка с чл. 31, ал. 1, т. 2 и 3 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и в изпълнение на чл. 

20, ал. 2 от Наредба № 11/01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците 

  

 

                                                    У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

График за провеждане на контролни и класни работи през втория учебен срок на 

учебната 2023/2024 година, приложен към настоящата заповед.  

 

Промени в графика могат да бъдат извършвани само по обективни причини, съгласувано с 

директора на училището и по реда на неговото утвърждаване.  

Учителите по съответните учебни предмети се задължават да информират учениците за 

утвърдения график, а класните ръководители – родителите (настойниците, попечителите, 

представителите на непридружените малолетни и непълнолетни лица, търсещи или получили 

международна закрила). 

Копие от графика да бъде поставен на информационното табло. Същият да се публикуван в 

сайта на училището от Иванка Колева – ИТ консултант.  

 

      Настоящата заповед да се сведе до знанието на отговорните длъжностни лица срещу подпис 

за сведение и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Валентина Борисова и Юлияна 

Герасимова  –  зам.-директори по УД. 

 

Приложение: График за провеждане на контролни и класни работи през втория учебен срок 

на учебната 2023/2024 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


